

KURJER NOWOGRÓDZKI

REDAKCJA | ADMINISTRACJA BARANOWICZE, UL. NARUTOWICZA 36 m. 1, TEL. 162

Publikacja wycieczna z odbiciem
z domu lub z przesyłką pocztową z adresem
granicz 7 zł. Konto czekowe PKO Nr. 82218.

Opłata pocztowa uszczona ryczałtem.
Dotacja reklamów nieograniczona nie
zwraca. Administracja nie uwzględnia za-
strzeżeń co do rozmieszczenia ogłoszeń.

OGYŃ OGLASZANIE: wiersz milimetrów 1-palowy w tygodniu 40 gr. Komunikaty oraz nadsyłane mi-
liniety 50 gr. Kronika reklamowa milimetr 60 gr. W numerach świętecznych oraz z przerwami o 25 proc. drożej. Zgrani-
czenie o 50 proc. drożej. Ułożona cyfrowo i tabliczka 600 proc. drożej. Kłopoty ogłoszeń w tygodniu i za listkami
6-cio palowy. Administracja nie przyjmuje zastrzeżeń co do domoju. Terminy druku, Administracji, nie obowiązują.

WOJNA DOMOWA W GRECJI.

Warunki atmosferyczne uniemożliwiają akcję wojsk rządowych

SYTUACJA W DNIE 6 MARCA

ATENY. — Ateńska agencja telegraficzna podaje następujący komunikat o sytuacji. O godz. 10 rano dnia 5 marca upłynął pierwszy termin ultimatum, postawionego przez gen Kondylisa powstancom. Wobec tego, 21 samo-

ją się w bardzo ciężkiej sytuacji.

Gen. gubernator wojenny dokonał dnia 6 marca rewii w Atenach. Zgromadzona na rewii publiczności domagała się ukarania inicjatorów buntu.

OGIEN ARTYLERYJI ROZPOCZĄŁ ATAK

ATENY. — Walki wojsk rządowych z powstającami rozpoczęły się do ataku artylerji.

Około wyspy Amurgos zauważono okręt powstanców, idący pełną parą w kierunku wyspy Santorin. Lotnicy meldują, że okręty płyną w rozrypcę. Gdzie znajduje się krążownik „Aweroff” niewiadomo.

ATENY. — Według ostatnich wiadomości Peloponez, Tesalja i Epir zostają wiernie rządowi.

W Salonikach, gdzie znajduje się główna kwatery gen. Kondylisa, panuje zupełny spokój. Rząd wydał dekret o konfiskacie majątków powstanców i ich rodzin. Wszystkim okrętom greckim zabroniono opuszczać porty. Okręty cudzoziemskie podlegają bardzo surowej kontroli.

Z Kreta jest przerwana w dalszym ciągu komunikacja telefoniczna i telegraficzna. Z wyspy Samos nadeszła wiadomość o aresztowaniu byłego przewodniczącego parlamentu Sopholisa, który usiłował wywołać na wyspie powstanie.

Przed sądem wojennym rozpoczęły się pierwsze procesy oskarżonych o udział w powstaniu.

W Atenach i Pireusie aresztowano na przeszło 1000 osób. Wszyscy oficerowie, którzy nie cieszyli się zupełnym zaufaniem, zostali zastąpieni przez rezerwistów. Naraziło zaniechano ataków lotniczych przeciw flocie oparaną przez powstanców. Patrolujące wybrzeża i w morze Egjejskiej samoloty rządowe donoszą, iż w pobliżu wy-

spy Ikarja widziano krążownik „Aweroff”. Okręt, jak twierdzi obserwator, poruszał się z trudnością. Walki, toczące się między po-

Wojska rządowe rozpoczęły ofensywę w Macedonii Wschodniej

BIALOGRÓD. — Ze środków dobrze poinformowanych donoszą, że po potudniu rozpoczęła się w Macedonii wschodniej ofensywa wojsk rządowych. General Kondylis zamierza wykonać manewr okrążający, starając się osiągnąć

Powstancom brakuje amunicji

SALONIKI. — Z oficjalnych źródeł informują, że wśród powstanców panuje wielkie zamieszanie. Brak im amunicji i środków żywności. Wielu powstanców przekracza granicę, chroniąc się do Bułgarii, gdzie są rozbrajani. W kołach, zbliżonych do generała Kondylisa zaprzeczają informację, jakie ukazywały się w

Aresztowanie b. premiera Papanastasiu

ATENY. — Z Aten donoszą: Wczoraj general Metakass oświadczył, że po zblokowaniu minami portu salonicckiego, wojska rządowe przystąpiły natychmiast do likwidacji powstania w Macedonii wschodniej.

Na czele tej akcji stoi general Kondylis, który wyparł już na drugi brzeg rzeki Strumy rewolucyjnie oddziały wojska gen. Kamezosa. Akcję przeciwko powstancom spowodował fatalna pogody, ofitych oparów śnieżnych i mgły, musiano narazie przerwać.

W kołach gen. Kondylisa twierdzą, że w oddziałach powstanców zniechęcenie i braku środków żywności. Mówią również, że powstanie rozprowadzą jedynie górską artylerją. Z dział swoich nie mogą strzelać na odległość większą, niż 8 km. Przejęte tele-

gramy radiowe świadczą, że powstanie z niecierpliwością czekają na posiłki od Venizelosa.

W Atenach dokonano wielu aresztowań. M. in. aresztowano b. premiera Papanastasiu. Według krążących pogłosek Papanastasiu po wybuchu rewolwy zwrócił się do prezydenta republiki z listem, w którym polegał powstanie domagał się stworzenia nowego rządu, złożonego z osób, cie sących się ogólnemu zaufaniu obywateli, osób zdolnych poświęcić kres obecnemu stanowi rzeczy i którzyby mogli przygotować nowe wybory.

Aresztowano również przewódców zwolenników Venizelosa Sophulisa i Mylanosa. Majtki ośmiu zamieszanych w powstaniu, rząd postanowił skonfiskować na rzecz państwa.

niektórych dzienników zagranicznych o rzekomych krwawych walkach, jakie miały się toczyć w Macedonii wschodniej.

Zdaniem kół rządowych, ostateczne stłumienie powstania nastąpi w ciągu najbliższych dni. Związek oficerów rezerwy wyraźnie wypowiedział się za rządem Tsaldarisa.

zwiększają bez większego rozkwasu krwi.

Fłota, opianowana przez powstanców spowodowała brak węgla nie może dotychczas zbliżyć się do części wybrzeża macedońskiego, która znajduje się w rękach powstanców.

Wstąpienia a wojskami rządowymi były bardzo krwawe. Po obu stronach jest wielu rannych i zabitych.

Stłumienie buntu zależne od warunków atmosferycznych

BIALOGRÓD. — Przedstawiciel dziennika „Politika”, wysłany do Macedonii greckiej uzyskał wywiad z gen. Kondylisem, który oświadczył, że spełnienie stłumienia powstania zależy od poprawy warunków atmosferycznych. Zdaniem Kondylisa powstanców rozspadają niemałymi siłami, nie przewyższającymi 2.000 żołnierzy. Kondylis twierdzi, że w każdej chwili może wznowić obronę wybrzeży, rozporządzając armią 100.000. Uważa on, że nie należy obawiać się śladnej próby zaskakowania wybrzeży przez zbuntowaną flotę.

ALEKSANDRIA. — Posel grecki w Egipcie otrzymał depeszę od swego rządu, zawiadamiającą go, że zbuntowane okręty mogą szukać schronienia w Aleksandrii. Zdaniem sił otrzymanych instrukcji posel grecki zwrócił się do rządu egipskiego z prośbą, aby w wypadku przybycia do Aleksandrii okrętów opianowanych przez powstanców, zastosował przepisy prawa międzynarodowego, w myśl których powstanców powinni być rozbrojeni.

SYTUACJA NIEWYJAŚNIONA

BIALOGRÓD. — Z ostatnich wiadomości wynika, że sytuacja jest w dalszym ciągu niewyjaśniona. Rząd na przesłany na lądzie, ale wyspa, w szczególności Kreta, znajdują się w rękach powstanców.

GANICA BULGARSKA GRECKA ZAMKNIĘTA

SOFJA. — (Gazeta „Gambana” do

szanse zwycięstwa po stronie powstanców

BIALOGRÓD. — Wedle ostatnich wiadomości, nadeszłych do Jugosławii przez T. zw. zieloną granicę, sytuacja w Grecji jest bardzo poważna i szanse zwycięstwa przechylają się na stronę powstanców.

ATENY. — Wojska rządowe otrzymują stale nowe posiłki, co zdaniem korespondenta Havasa powinno umożliwić rządowi rozpoczęcie w odpowiedniej dla niego chwili wielkiej akcji przeciwko powstancom. Prezydent Zaimis przyjeżdża na posłuchaniu Rodoposów, podlegających zmian w misji sterować wojny, który poinformował go o sytuacji w Macedonii.

Sytuacja na Bałkanach grozi komplikacjami międzynarodowymi

BIALOGRÓD. — Prasa jugosłowiańska przepowiada jest wiadomości o rewolucji w Grecji. „Prawda” donosi o koncentracji wojsk bułgarskich i greckich na granicy greckiej i pisze, że wypadki w Grecji grożą wywołaniem komplikacji międzynarodowych. „Politika” również obawia się zachowania ogólnej sytuacji na

W Petrican, na granicy Macedonii bułgarskiej i greckiej, od wczoraj słychać wrzawy odgłosy bitwy.

Przewodniczący Tsaldaris, przedkłada kręmu skierowane jest powstanie.



Przewodniczący Tsaldaris, przedkłada kręmu skierowane jest powstanie.

KOMUNIKACJA BRINDISI - SALONIKI NADAL PRZERWANA

RYM. — Komunikacja lotnicza pomiędzy Brindisi a Salonikami jest w dalszym ciągu przerwana. Samolot, kursujący z Brindisi do Tirazy i Sekeja, musiał zawrócić z drogi nie mogąc lądować w Salonikach.

Jeden z okrętów powstanców kryty koło wyspy Amurgos w drodze do wyspy Santorin

Wenizelosa — jak donosi dalej ta sta stacja radiowa — były ministrem Michalokopulos zwrócił się miał do Venizelosa z apelem o poniesienie wojny bratobójczej.

Balkanaach. Jedno zdaje się być — zdaniem dziennika — w każdym razie pewnym, że sytuacja w Grecji nie wyjaśni się przed upływem kilku dni, nawet gdyby doszło do zwycięstwa tej czy innej strony, ponieważ operacje wojenne toczą się na tryb rozległym i tenie.

Eskadra francuska wyruszyła do Pireus

LONDYN. — Agencja Reutersa donosi, że dnia 6 marca, lotniskowce obywateli Francji wylądowały w Pireusie. Dwa krążowniki francuskie „Tourville” i „Foch” oraz torpedowiec „Verdun”, który obecnie znajduje się w Bejrucie.

Gen. Plastiras był w Bułgarii

PARYZ. — Agencja Havasa donosi, że gen. Plastiras był w Bułgarii. Gen. Plastiras ukrywał się podobno pod nazwiskiem Sitawa, na które to nazwisko był pasport wydany przez konsulata greckiego w Sofji. Do Sofji miał na przykrycie 25 stycznia, samolotem dwa dni, podziemną podróżą Bułgarii spotkał się z dwoma kapu-

mi greckimi, co do których przypuszcza się, że byli to oficerowie, następnym powrócił na przesłanym samolotem do Francji.

UCHODŹCY GRECCY W BULGARII. SOFJA. 100 uchodźców greckich, którzy przybyli do miasta pogromionych w Bułgarii Petricz, zostało internowanych. Na granicy grecko-bułgarskiej słychać nieustannie huk dział, dostrzegają ze strony greckiej.



Venizelos, moralny przywódca powstanców.

łotów, które wystartowały z lotniska Serrisire, rozpoczęło bombardowanie wojska gen. Kamezosa. Istnieje powódność, że po tym ataku liczni powstanczy skapitulują, widząc, że opór jest bezcelowy. W przeciwnym razie po upływie terminu drugiego ultimatum, armia rządowa rozpocznie jeszcze w nocy, lub rano 6 marca atak dział ciężkich, które oczyszczą całkowicie teren walki. Powstanczy mają zaledwie kilka dział górskich które biją najwyżej, na odległość 8 km.

O godzinie 10.15 rano radiogram dowódcy zbuntowanych oddziałów Mestihasa, adresowany do generała Kamezosa. Radiogram nie był szyfrowany i wynika z niego, że okręty zbuntowane znajdu-

Plan wizyt angielskich w Warszawie i Moskwie

NIE ZOSTAŁ ZANIECHANY

LONDYN. — Gabinet W. Brytanji rozważał wczoraj sytuację, wywołaną przez odwołanie odwiedzin ministra Simona w Berlinie. Poglądy członków na tę sprawę zbieżne w tym kierunku, że rozmów z rządem niemieckim nie należy zaniechać i że nie należy odrzucać nowej okazji rozmowy z kanclerzem Hitlerem.

mona był utrudniony, do Moskwy i Warszawy pojechał narazie Eden.

Sam jednak fakt odbycia wizyty w Moskwie i Warszawie został przez gabinet zdecydowany przychylnie.

Natychmiast po posiedzeniu

gabinetu premier Mac Donald odbył rozmowę ze stałym podległym sekretarzem w Foreign Office Vansittartem udzielając mu odpowiednich instrukcji, aby o decyzji gabinetu poinformował zainteresowanych ambasadorów sowieckiego i polskiego.

W godzinach południowych

Vansittart przybył do ambasadora sowieckiego Majskiego, a następnie do ambasadora polskiego Raczyńskiego, informując, że rząd brytyjski od planu złożenia wizyty w Moskwie i Warszawie nie odstępuje aczkolwiek szczegóły wizyty co do daty i składu osobowego nie zostały jeszcze ostatecznie przesądzone.

POLEMIKA W IZBIE GMIN w sprawie „chrypki” kanclerza Hitlera i wyjazdu Simona

mowy nie odbyła się.

Na to Simon energicznie odpowiedział przecząco. Następnie laborysta Koka przy ogólniej wesołości leży zapytał, czy Simon zdecydował się na datę swego wyjazdu do Moskwy, gdzie „udzielił chrypki nie panuje”.

Na pytanie to Simon nie odpowiedział.

LONDYN. Na zebraniu partii labo-

Ostra ocena „Białej legii” w Niemczech

BERLIN. W związku z opublikowaniem „Białej legii” w Londynie, urzędowo narodowo-socjalistyczna korespondencja prawną występuje przeciwko temu w niezwykle ostrym tonie.

Korespondencja cytuje z białej legii usług o „obcizni, w którym organizuje się szkodliwa niebezpieczna, wywołująca ogólne uczucie niepokoju”.

Wywody białej legii nie można przeoczyć, zmuszając one do najpilniejszej odpowiedzi. Dalej korespondencja o-

ryzował, w którym wziął również udział przewodniczący konferencji radzieckiej Henderson, co oznaczało była sprawa białej legii. Zebrane poleziło jednomyślnie rezolucję, w której wyrażają ubolewanie, że biała legia skłoniła w znacznym stopniu powołanie konferencji rozbrojenkowej. Później postanowiono postawić na postawie działaniem posiedzenia aby gwałtownie potępiający białą legię.

bięta w ni dotychczasowe różnice między odwiecznymi kanclerzami, a faktycznie wychowawcą narodu niemieckiego i w zakończeniu pisze: Anglia musi być mordercą wadliwej nastroju niebezpieczności, który czynił się już również. Później się ona dokończy w swym sądzie o Niemczech, Charakterystyczna rzecz jest, że cała prasa popobudowana powstrzymuje się od jakiegokolwiek komentarza wywołanego sytuacją.

W gabinecie przeważała miano również pogląd, że w obecnej sytuacji, nie należy zdecydować daty wyjazdu Simona do Moskwy i Warszawy, co w okolicznościach dzieł panujących mogłoby być uważane za posunięcie, które w Berlinie znowu mogłoby być źle zrozumiane. Stojąc więc na stanowisku, że wizyta Simona w Moskwie i Warszawie dojdzie do skutku, gabinet postanowił miał, że decyzja co do wyjazdu Simona zostanie odłożona aż do następnego posiedzenia, które odbędzie się w najbliższą środę w oczekiwaniu, że w toku debaty poniedziałkowej i dalszego kontaktu dyplomatycznego z rządem niemieckim sytuacja nieco się wyjaśni.

Uważając jednak zasadniczo, że jakowiczeńiejszą okazją wyjadnięcia stanowiska rządu sowieckiego i polskiego jest dla dalszego przebiegu rokowań o program londyński wskazana, gabinet zdecydował miał również, że gdyby ze względu na sytuację wyjazd Si-

Obchód 100-lecia „Kalevali”



Stabilizacja waluty TELEGRAMY

warunkiem ożywienia gospodarczego

Stwierdził premier Flindt

PARYZ. Na zakończenie dyskusji w Izbie deputowanych nad projektem porozumienia...

Mimo upadku włosko-abisyńskiego Oddziały wojskowe włoskie płyną do Afryki

RYM. — Sztab 75 pułku piechoty, także pierwszy i drugi batalion...

NEAPOL. — Ładownie żołnierzy i sprzętu wojennego odbywa się w dalszym ciągu...

„W grę wchodzi ambicje” B. minister Maksimos o wydarzeniach w Grecji

PARYZ. „Paris-Midi” zamieszcza wywiad z przebywającym we Francji na kuracji...

ROZMOWIENIE PREMIERA KOZŁOWSKIEGO.

Różnica zdań w stronnictwie rządowym przyczyną rozwiązania parlamentu

BUDAPEST. — W kołach doboru politycznych...

Niemiecki minister oświaty OFIARA KATASTROFY SAMOLOTOWEJ.

BERLIN. — Bawarski minister oświaty...

Funt znowu znizkuje WARSZAWA. Po wczorajszej przebiegłej...

Przygotowania do wydobycia „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Przygotowania do wydobycia „Żubra”

Przygotowania do wydobycia „Żubra”

Protesty w Wilnie

WILNO. W lutym zaprezentowano na terenie województwa 1458 wózków...

Wycofano znaczki pocztowe WILNO. Z dniem 1 lutego wycofano znaczki pocztowe...

Nowe mundury pocztowe WILNO. Władze pocztowe wydały rozporządzenie...

Ukarań mandatow WILNO. W miesiącu lutym ukarano mandatowo...

Ze statystyki miejskiej WILNO. W ub. miesiącu urodziło się w Wilnie 205 dzieci...

Nowy rekord skoku ZE SPADOCHRONEN MOSKWA. — Lotnik Kaitanow ustanowił w Leningradzie...

„Cent ofuga” p. Leona Centofuga — dobra rzecz! Pokrył się brzością...

Pracowity wieczór złodziejski! Gdy się chce chcieć na chwilę odwrócić od kłopotów...

Przygoda samotnej Helenki! Opieka nad samotną kobietą podróżującą...

Arabowie bojkotują Żydów w Palestynie

Angielski minister spraw zagranicznych przemawiał w Paryżu

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Zatarg w „Elektrit”

Fabryka obawiając się obsadzenia zakładu przez demonstrantów...

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Na zjazd Kuratorów

WILNO. — Kurator okręgu szkolnego Kazimierz Szwałowski...

Załącz o ochotniczy do wojska WILNO. Władze wojskowe ogłosiły...

Nowi obywateli WILNO. W lutym wyemigrowało z Wilna 214 osób...

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wypadki

W wypadku, jeżeli w pierwszym dniu nie zostanie...

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wypadki

Wypadki

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Wielki sukces w wydobyciu „Żubra”

Od uroczystego poświęcenia DO GNIAJĄCEJ MASZYN

Czytamy w „Słowie” szereg artykułów o giniących zabytkach... W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

Oto krótka historia „wilnianina”. W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

W 1929 roku Dyrekcja Robót Publicznych w Wilnie zakupiła w Toruniu pogłębiarkę dla regulacji rzeki Drugi w powiecie brastawskim.

WIEZIEN ZAMORDOWAŁ W WIEZIENIU

GRODNO. Sąd Okręgowy w Grodnie rozpoznał sprawę o zabójstwo, dokonane na więzieniu przez więźnia.

W 1932 roku 19-letni wówczas skazany Włodzimierz Zacharczewski zamordował w więzieniu w Grodnie więźnia Adama Brylewicza.

W dniu 21 stycznia r. Zacharczewski popełnił drugie morderstwo, zabijając swego towarzysza, również mieszkańca m. Skłódka, Dzielno-Kowalskiego Pawła.

Pochód propagandowy na kermaszu św. Kazimierza. W czasie, kiedy pogłębiarka kończyła swą pracę, inny resort buduje w Wilnie niemożliwy identyczny na maszynę w tym zasady.

W dniu 30 listopada ub. r. dzielnicza Zarządca wstrząsnęła została potwornym morderstwem przy ul. Polockiej na osobie staruszki Michaliny Jeremiłowiczówny.

W tym momencie Leosko, który nastąpił ciępy wymiar, dzwonił ręką walcem, uderzył przez nieostrożność po głowie Bobrowicz.

W dniu tym rodzina Bobrowicza udali się wczesnym rankiem na rynek Łukisk, gdzie posiadali stragan.

W domu pozostał tylko Jan Bobrowicz. Na niedwójny znak Leosko podszedł do Bobrowicza i razem ułożył się na podłodze.

Zjazd nauczycielski R E W J A „WESOLY KAZIM”

WILNO. Dnia 3 III 1935 roku odbył się III Zjazd Sekcji Okręgowych Nauczycieli Szkół Średnich i Wyższych w Wilnie.

W związku z wygłoszonym odczytem wyrażała się dyskusja, która naświetliła poruszone zagadnienia w zakresie pracy nauczycielskiej w Okręgu oraz wysunęła najpilniejsze postulaty.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

WILNO. Wczoraj na te niewypały zarobków wybuchł strajk w hucie szklanej Scapry, mieszczącej się przy ul. Kalwaryjskiej.

TYCIE GOSPODARZE FINANSOWANIE ROBÓT PUBLICZNYCH przez Fundusz Pracy

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

Stawy wzrostu bezrobocia w okresie kryzysu przyczynił się w dużej mierze do powiększenia trudności budżetowych państwa.

W terenie i na forach Kódź wiatrakowa

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

W terenie i na forach Kódź wiatrakowa

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

podana repartycja kredytów oznacza, że najbardziej wyprzedzającą uduchać zwolnienie dochodu społecznego u przemysłowców.

Mściciele

Ala... Niech pan się nie sprzeciwia... Właśnie uderzył się w czoło... Właśnie uderzył się w czoło...

Ala... Niech pan się nie sprzeciwia... Właśnie uderzył się w czoło... Właśnie uderzył się w czoło...

Ala... Niech pan się nie sprzeciwia... Właśnie uderzył się w czoło... Właśnie uderzył się w czoło...

ASEKURACJA OD MORDERSTWA

Drzewi skrzypanych odno. Do stanu Harringtona dojechał odosobniony... Właśnie uderzył się w czoło...

Drzewi skrzypanych odno. Do stanu Harringtona dojechał odosobniony... Właśnie uderzył się w czoło...

Drzewi skrzypanych odno. Do stanu Harringtona dojechał odosobniony... Właśnie uderzył się w czoło...

PLAMY KRWI NA BIELIŹNIE

Trzafr jednak strzaskał, że w zakładzie znajdowały się w tym czasie funkcjonalnycy wydział śledzący. Mor-

Trzafr jednak strzaskał, że w zakładzie znajdowały się w tym czasie funkcjonalnycy wydział śledzący. Mor-

Trzafr jednak strzaskał, że w zakładzie znajdowały się w tym czasie funkcjonalnycy wydział śledzący. Mor-

Sprawa podatku od spadku i darowizn obciążająca Pożyczki Narodowej

Ministerstwo Skarbu okłonił D. III 1776/2/34 z dnia 31. I. 1935.

Ministerstwo Skarbu okłonił D. III 1776/2/34 z dnia 31. I. 1935.

Ministerstwo Skarbu okłonił D. III 1776/2/34 z dnia 31. I. 1935.

Wielki wyścig kajakowy

W okresie międzynarodowych regat wiosłarskich na jeziorze Trokackim projektowanych w najbliższym czasie wyścigów kajakowych i łajpów na Wilnie.

W okresie międzynarodowych regat wiosłarskich na jeziorze Trokackim projektowanych w najbliższym czasie wyścigów kajakowych i łajpów na Wilnie.

W okresie międzynarodowych regat wiosłarskich na jeziorze Trokackim projektowanych w najbliższym czasie wyścigów kajakowych i łajpów na Wilnie.

Konkurs fotograficzny Z. P. F. T.

Zw. Prop. Tur. Ziemi Wileńskiej, podaje do wiadomości, że fotografie i pocztówki wzbudzające miłośników fotografii w Wilnie.

Zw. Prop. Tur. Ziemi Wileńskiej, podaje do wiadomości, że fotografie i pocztówki wzbudzające miłośników fotografii w Wilnie.

Zw. Prop. Tur. Ziemi Wileńskiej, podaje do wiadomości, że fotografie i pocztówki wzbudzające miłośników fotografii w Wilnie.

